МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 11.08.2023 г.                                                                                       № 104

посёлок  Волна

О создании школьного спортивного клуба по шахматам «Белая ладья»

В целях  активизации спортивно-массовой работы, популяризации

физической культуры и спорта среди учащихся, приказываю:

1. Создать с 1 сентября 2023 года школьный спортивный клуб по

шахматам «Белая ладья».

2. Руководителем  школьного спортивного клуба по шахматам «Белая

ладья» назначить учителя физкультуры Морозову Ольгу

Казимировну.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Пуленковой Юлианне Викторовне:

3.1. Совместно с Морозовой О.К. организовать работу школьного

спортивного клуба по шахматам «Белая ладья».

3.2. Осуществлять контроль работы школьного спортивного клуба по

шахматам «Белая ладья».

4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе по шахматам

«Белая ладья».

5. Утвердить  план работы школьного спортивного клуба по шахматам

«Белая ладья» на 2023-2024 учебный год.

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба по

шахматам «Белая ладья» на 2023-2024 учебный год.

7. Утвердить с 1 сентября 2023 года списочный состав учащихся

школьного спортивного клуба по шахматам «Белая ладья» на 2023-

2024 учебный год.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор МБОУ ООШ№32                                           Т.В.Кривенко

С приказом ознакомлены  и согласны:

Морозова О.К.     11.08.2023 г.    ______________

Пуленкова Ю.В. 11.08.202 г.       ______________

		2023-08-24T09:39:11+0300
	Татьяна Васильевна Кривенко
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью